Estado do Ceará

CÂunna MUTTcIPAL DE MoRRINHoS

DE{]RETO L§GISLATWO N" 0612011.08 DE AGOSTO DE 2011"

EMENTA: Atribui Título de Cma»Ã
MORRINHENSE a Ilma" Empresária ANÂ
cELrA ARt(iJO MARQUES.

A Presidente da Câmara Municipal de Morrinhos, Íros termos do Artigo 28, lnciso IV, do
Regimento Interno desta Câmara Municipal, FAZ SABER que na Sessão realízadano dia 06
de agosto de 2011, a Câmara APROVOU Projeto de Decreto Legislativo no 01/2011, de
autoria do Vereador José Marcelo Marques, e eia PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATTYO:

Art. 1o - Fiça atribuído o título de CIIIADÃ VfOnnfXHEI{SE a llma. Empresária ANA
cÉlra An'{úJo ilrAReuES.

Parágrafo Único - A homenagem de que trata o Caput deste artigo, presta-sç em
reconhecimento a sua contribuição como Empresária para o crescimento da Economia e o
arunento de empregos neste município.

Àrt. 2o - A erúrega da honraria se dará em Sessão Solene, que será realízada pela Cârnara
Municipal de Morrinhos.

Art. 3" - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO DA CÂMARÂ MUNICIPAL DE pIORRINHOS-CEARÁ, em 08 de agosto de

Presidente

Rua José lbiapina Rocha,s/n - Centro - CE?. 62.550-000 - Fone: (88) 3665-1148
CNJP no 23.7 17.6221AA0'1-30

[íorrinhos - Ceará
Site: www.camaramorrinhos.ce.qov.br I Email: -

I

L

2üT1.